文京区ＣＡＴＶ映像資料等使用・借用許可申請書

令和     年    月     日

文京区 企画政策部 広報課長  殿

申請者   住所 〒 112-0003

                        文京区春日３－２－１

電話番号         ０３（３８１２）７１１１

名    称  学校法人小石川大学   総務部総務課

氏    名   総務課長  本郷 花子

下記のとおりＣＡＴＶ映像資料等の使用・借用を申請します。

１．資料品目

番組名

「区議会中継（平成○年第○回定

例会）」○○○○議員一般質問

テープＮｏ － － － －

２．使用目的

・ＨＰ掲載・YouTube等動画配信の場合

○○○○○○○ホームページに掲載し、区議会活動報告に活用する。

（HPアドレス http://rekisen.net）

・ＴＶ放送の場合

放送局：○○○○○○○

番組名：○○○○○○○

放送日時：令和○年○月○日（○）○○時～○○時

※企画書があれば添付してください。

３．使用方法 番組を録画したＤＶＤから引用する。

４．掲載期間
（使用期間）

令和○○年○○月○○日（   ）～令和○○年○○月○○日（   ）

５． 備   考

見 本

http://rekisen.net/